
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про припинення повноважень та ліквідацію тимчасової контрольної 

комісії щодо здійснення депутатського контролю за ходом досудового 

розслідування скоєних 02 травня 2014 року у місті Одесі злочинів 

 
 

За час своєї діяльності тимчасова контрольна комісія щодо здійснення 

депутатського контролю за ходом досудового розслідування скоєних                   

02 травня 2014 року у місті Одесі злочинів заслухала інформацію та звіти 

представників правоохоронних органів та експертних закладів Одеської 

області, визначила обставини скоєння масових заворушень та загибелі 

людей. 

На даний момент досудове розслідування здійснює Генеральна 

прокуратура України та МВС України. 

У зв’язку з відсутністю можливості здійснення контролю за ходом 

досудового розслідування, яке проводиться Генеральною прокуратурою 

України та МВС України, відповідно до пункту 2 частини 1 статті 43,           

статті 48 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»               

обласна рада 
 

ВИРІШИЛА:  
 

 1. Матеріали роботи тимчасової контрольної комісії щодо здійснення 

депутатського контролю за ходом досудового розслідування скоєних            

02 травня 2014 року у місті Одесі злочинів направити до Тимчасової слідчої 

комісії Верховної Ради України з питань розслідування фактів загибелі 

громадян у містах Одесі, Маріуполі, а також в інших містах Донецької та 

Луганської областей України. 

2. Припинити повноваження та ліквідувати тимчасову контрольну 

комісію щодо здійснення депутатського контролю за ходом досудового 

розслідування скоєних 02 травня 2014 року у місті Одесі злочинів. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                   О.О. Гончаренко 

 

 

12 вересня 2014 року 

№ 1156-VI 


